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(1) SupprinW Ie dimanche. - Afgeaohaft 't londagt. — (J) Route Ie dimanche Mul
Loopt enkel 't londagt. - - O) Ko-jle Ie jeudi aenleeuot. — Loopt enkel 'l donderdag».
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ue lei dimanchet et let joun de fétes légatej. — Loopt
enkel 't tondags « op de wettelijke feestdagen.

(2 Train luppr imé let dimanchet et jou r» de late» legal» __ Trein afre-
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(3 Saiuedi teulement. — Enkel 'i Zaterdags.
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IiO 7,5412.3614,025,05
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8,42 1.17 4,42
8,51 1,25 4,51
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,
5.33
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'
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Kocour
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Lieg», Phice Sl-Lamb.
Rocour
Vorouz
Lantm
Juprelle
Paifve
Wihogne
Free ren
Porte de Liége
Tongres, Depot

10,55
11,03

11,90
11,32
11,35
11.39
11,45
12,90

4,40
4.17
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4,87

8.45
9.90
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6,00 8,40
6.35 9,15
ri,38 9.18
6,42 U2i
6,40 9,iB
t>,52 9,3*
6,67 9,37
704 9,44
7.15 9.55
7,95 10,05

3,15 6.15 8,15
3.23 6,23 8.23
3,38 0,33 8,38
$43 6,43 S!*

3,52 ö]52
3,55 6,55
3.59 0,59
4,05 7.05
4,40 7,40

1.90 4.90 6.40
1,55 4|55 715
1.58 458 7.18
2.02 5.09 7,99
2.06 5.06 7,96
2,12 5.12 7,32
2,17 5,17 7.37
9.24 5.94 7,44
9,35 5.35 7.55
2,45 5.45 8,05

SI-TnMiftvOrcyt.

ELECTRMHE BOEK l HANKUMUKKEMU

HUIS COLLÉE
Gesticht ia 1850. -Telefoon 12. —_OrooteJUrkt 37-39 — PuMinut, 14, TONGEREN.

U1TÜAVS OEK NIEUWS- EN AANKONDIGINGS8LADKN :
l»e Ponlrl|d*>r der proviuoie l^lmburK ««•

AbonnementaprijB: S ir.

St-TruUka (Si.) V. 7.95
St-Truiden (Luikscbe poort) 7,3*
buutae» (weg naar Aebt) 7,39
togelmaBshovea 7,50
GelMea 7,55
Klein Gdmeo-Hechelea »jOt
Users (itotp) «,08
Oreye A. 8.90

10,40 M
10,47 3
10,54 fe
"Sa
11.14 §
11.90 I
11.» •«

12,02 9,05
12.07 2 12
19,13 2,19
12,27 2,29
12,81 233
1947 <LOd
12,42 2.48
12,54 3,00

4.96 4,Si 5.S»
4.33 5,03 5,58
4,40 5,09 0,04
'.,M 5,9!) 6,1«
5,56 5,25 6,»t
5.03 531 6.97
5.0» 5,37 6,34
5.21 5,40 6.45

7,35
7$
7487:5»
8.02
8,08
8,13
8,95

E* fourrlei'.
Abonnementsprijs :

per jaar.

i*. P«r jaar.

Om*
l e n Meebeain

Ueliodeo
Ebgelnaubovea
ftMlfcliav(>»i nxr A»lrt)
St-Truiden (Luiksche poort)
MMEKE

d
V. li.KI 6.95 8,94

6.» 6,* 8.36
6,38 6.4i 8.41

6.4» 8.45
li.48 6.52 8,50

7 02 9.00
7.00 7,07 9,05

A. 7,(N 7,11 1,11 l


